

LOCK MANAGEMENT ApS

Strandlodsvej 27, 6 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2020

Peter Pilebæk Lock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOCK MANAGEMENT ApS
Strandlodsvej 27, 6 tv
2300 København S

CVR-nr: 28290977
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive industri-, handels- og investeringsvirksomhed, landbrug, udlejningsvirksomhed, rådgivnings- og konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og anparter i selskaber, som driver nævnte type virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.191 kr. og anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i Agripo Aps udgør kr. 922.812 for nom. kr. 15.000 og en ejerandel på 1,50%. Agripo Aps er et holdingselskab for underliggende svinedrift og landbrug i Rusland. Agripo Aps's egenkapitalen er negativ. pr. 31 december 2019. Selskabet har herudover et udlån til Agripo Aps på kr. 236.174 uden forrentning.

Ledelsen i Agripo Aps følger den løbende udvikling på det russiske marked tæt, således man hurtigt kan tilpasse sig eventuelle ændringer. Moderselskabet for Agripo Aps har erklæret, at de vil følge udviklingen i Agripo Aps' ledelsesmæssige og økonomiske forhold med henblik på at sikre, at Agripo Aps til enhver tid vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Der kan dog være usikkerhed omkring værdiansættelsen af Lock Management Aps' investering og udlån til Agripo Aps.

Begivenheder efter regnskabsafts slutning

Der er efter regnskabsafts slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr 31. december 2019.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen erklærer, at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt og at årsregnskabet for det kommende regnskabsår 2020 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-3.191	-3.175
Ordinært resultat før skat		-3.191	-3.175
Skat af årets resultat		0	-3.895
Årets resultat		-3.191	-7.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.191	-7.070
I alt		-3.191	-7.070

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		922.812	922.812
Finansielle anlægsaktiver i alt		922.812	922.812
Anlægsaktiver i alt		922.812	922.812
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		236.224	236.224
Tilgodehavender i alt		236.224	236.224
Omsætningsaktiver i alt		236.224	236.224
Aktiver i alt		1.159.036	1.159.036

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		392.673	395.864
Egenkapital i alt		517.673	520.864
Ansvarlig lånekapital		641.363	638.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt		641.363	638.172
Gældsforpligtelser i alt		641.363	638.172
Passiver i alt		1.159.036	1.159.036

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret